
26

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 525,10 € 0,03 € 2 525,07 € 20,00% 0,00 € 2 525,07 € 0,00 € 20,00%

1.1 Hlavní manažer projektu komunikace s partnerem,dodavateli hod 100 9,60 € 960,00 € 960,00 € 0,00 € 960,00 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu podílí se na všech činnostech hod 135 8,18 1 104,30 € 1 104,30 € 0,00 € 1 104,30 € 0,00 €

1.3 Administrátor projektu soulad činností s výdaji a programem hod 30 8,18 245,40 € 245,40 € 0,00 € 245,40 € 0,00 €

1.4 Účetní účtuje projekt hod 30 7,18 215,40 € 215,40 € 0,00 € 215,40 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

378,76 € 0,00 € 378,76 € 15,00% 0,00 € 378,76 € 0,00 € 15,00%

3.1 výdaje na komunikaci 0,00 €

3.2 náklady na kancel.potřeby 0,00 €

3.3 provozní náklady 0,00 €

3.4 náklady na administraci 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

10 798,46 € 0,00 € 10 798,46 € NR 0,00 € 10 798,46 € 0,00 € NR

4.1 Občerstvení návštěvníci akcí
drobné občerstvení pro předpokládaný 

počet návštěvníků na obou akcích
osoba 40 3,85 € 154,00 € 154,00 € 0,00 € 154,00 € 0,00 €

4.2 Občerstvení interpreti
drobné občerstvení pro interprety 

(koncert) 
osoba 800 1,92 € 1 536,00 € 1 536,00 € 0,00 € 1 536,00 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Adventní setkání v Krušných horách

Žadatel: Klub Krušných hor

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.3 Ozvučení náměstí Boží Dar den 1 384,62 € 384,62 € 384,62 € 0,00 € 384,62 € 0,00 €

4.4 Nájem kostela Oberwiesenthal pronájem na dobu koncertu den 1 231,00 € 231,00 € 231,00 € 0,00 € 231,00 € 0,00 €

4.5
Pronájem autobusu na 

dopravu návštěvníků

doprava návštěvníků z Jáchymova na Boží 

Dar a do Oberwiesenthalu na koncert
den 1 269,23 € 269,23 € 269,23 € 269,23 €

4.6
Instalace a odstranění vánoční 

výzdoby kostel, strom, náměstí
osoba 3 38,46 € 115,38 € 115,38 € 115,38 €

4.7 Fotograf 2 akce, pořízení fotek, zpracování na DVD osoba 2 192,31 € 384,62 € 384,62 € 384,62 €

4.8 Překlady a tlumočení smlouva 1 769,23 € 769,23 € 769,23 € 769,23 €

4.9
Propagace akcí - inzerce v reg. 

tisku

pro každou akci ve 3 denících - 1 

německý, 2 české, celkem 6 inzerátů
smlouva 6 153,85 € 923,10 € 923,10 € 923,10 €

4.10
Propagace - inzerce na 

velkoplošné obrazovce
obě akce smlouva 1 769,23 € 769,23 € 769,23 € 769,23 €

4.11
Zpracování grafických 

podkladů
na inzeráty, na obrazovku, na plakáty smlouva 1 384,00 € 384,00 € 384,00 € 384,00 €

4.12 Výroba plakátů A1 ks 6 9,62 € 57,72 € 57,72 € 57,72 €

4.13 Výroba plakátů A3 ks 50 3,27 € 163,50 € 163,50 € 163,50 €

4.14 Výroba plakátů A5 ks 500 0,31 € 155,00 € 155,00 € 155,00 €

4.15 Roznos a výlep plakátů smlouva 1 115,38 € 115,38 € 115,38 € 115,38 €

4.16 Vánoční upomínkové předměty
drobné repliky histrorických vánočních 

ozdob pro každého návštěvníka akcí
ks 800 3,08 € 2 464,00 € 2 464,00 € 2 464,00 €

4.17
Sbormistr, amatérský pěvecký 

soubor

Sbormistr se svým amatérským souborem 

nastudují a přednesou repertoár na 

vánočním koncertu

osoba 1 384,00 € 384,00 € 384,00 € 384,00 €

4.18
Odborníci v oboru řemeslná 

výroba

Odborník na konkértní řemeslo, který 

půjčí potřebné nástroje, zařízení, 

materiál, bude předvádět dané řemeslo 

(celkem 5 řemesel, 1 člověk na každé 

řemeslo)

osoba 5 307,69 € 1 538,45 € 1 538,45 € 1 538,45 €

1 826,92 € 0,00 € 1 826,92 € NR 0,00 € 1 826,92 € 0,00 € NR

5.1
Pronájem vánoční výzdoby na 

vánoční strom - světelné řetězy

pronájem světelných řetězů a vánočních 

ozdob k osvětlení vánočního stromu na 

náměstí v Božím Daru při pořádání první 

akce

den 1 1 153,85 € 1 153,85 € 1 153,85 € 0,00 € 1 153,85 € 0,00 €

5.2 Pronájem auta na dopravu doprava stánků a zařízení na trhy den 2 192,31 € 384,62 € 384,62 € 0,00 € 384,62 € 0,00 €

5.3 Pronájem stánků na první akci ks 5 19,23 € 96,15 € 96,15 € 0,00 € 96,15 € 0,00 €

5.4 Pronájem infra/plyn ohřívače ks 5 38,46 € 192,30 € 192,30 € 0,00 € 192,30 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

15 529,24 € 0,03 € 15 529,21 € NR 0,00 € 15 529,21 € 0,00 € NR

0,00%

 
 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM



0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 


